1C0:

00276421

Obec Bohuriovice

Text rozpodtu

Su

Au Uz Org Ka

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 5/2017
Rozpocet v tis.Kc

231

231

231

231

231

231

231

dann z prijma

20 00000 0000 0O
dan z hazardnich
20 00000 0000 0O
prijmy z prodeje
20 00000 0000 0O
pfevody z uctu
20 00000 0000 0O

0000
her

0000
3745

6330

Datum:

1122 000

1381 000

2111 000

4134 000

péce o vzhled obce - sluzby
30 00000 0000 00 3745 5169 000

prevody z uctu

30 00000 0000 00 6330 5345 000

platby dani

30 00000 0000 00 6399 5365 000

Celkem za ¢. 3:

25.05.2017

857,70
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